平成２９年４月６日

会 員 各 位

                                            一般社団法人 全国住宅産業協会

訃  報

    当協会会員、 ㈱週刊住宅新聞社 代表取締役 長尾浩章氏 （５７歳）におかれては、３月１３日に

逝去されました。
  通夜・告別式はすでに執り行われましたが、下記のとおりお別れの会として長尾家と㈱週刊住宅
新聞社との合同葬が執り行われますので、ここに謹んでお知らせいたします。

記

  ＜合  同  葬＞
     日  時  平成２９年４月１１日（火）１３：００ ～

場  所  醫
い

王
おう

山清光寺

      東京都北区豊島７－３１－７
            東京メトロ南北線 王子神谷駅より徒歩１０分
            ＴＥＬ ０３－３９１４－７７９４

  ＜葬儀委員長＞
        ㈱週刊住宅新聞社 執行役員事業統括本部長 松 本 英 雄 様

  ＜喪    主＞

     長 尾 睦 子 様（御令室・㈱週刊住宅新聞社取締役）

 ＜供花の連絡先＞

       ㈱クラウド

            ＴＥＬ ０３－５９２６－０５０５

            ＦＡＸ ０３－５９２６－０５０６